PAGE
2

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04. 2020  № 387                                                                              г. Белокуриха
	Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом,              в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации города от 28.01.2019 № 42           «Об утверждении перечня  организаций для определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» в редакции постановления от 07.02.2019 № 97, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, д. 26, организацию для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая организация – ООО «УК «Экогород Белокуриха».
2. Определить в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Советская, д. 11, организацию для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая организация – ООО «УК «Экогород Белокуриха».

3. Определить в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Советская, д. 12, организацию для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая организация – ООО «УК «Экогород Белокуриха».

4. Определить перечень работ и услуг по управлению многоквартирными домами, указанными в пунктах 1 и 2 настоящего постановления,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

5. Определить размер платы за содержание жилого помещения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

6. Направить управляющей компании ООО «УК «Экогород Белокуриха» проект договора управления согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
7. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха                                                                    К.И. Базаров